
BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krośniewice, woj. Wdzkl* ZARZĄDZENIE NR .55/07
B U R M I S T R Z A K R O Ś N I E W I C

z dnia 7 maja 2007 r.

w sprawie wyrażania zgody na rozłożenie na raty zaległości
za pobrana wodę/odprowadzane ścieki* z urządzeń wodociągowych stanowiących

własność Gminy Krośniewice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
§ 8 i § 9 ust. 2 załącznika do uchwały Nr IW26/07 Rady Miejskiej w Krośniewicach
z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
umorzenia wierzytelności Gminy Krośniewice oraz jej jednostek organizacyjnych
będących zakładami budżetowymi lub jednostkami budżetowymi do których nie
stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg
w spłacaniu tych należności oraz wskazania organów do tego uprawnionych,
zarządzam co następuje:

§1
Na wniosek dłużnika rozkładam na raty zadłużenie Pana Józefa Jędrzej czaka

zam. Pl. Wolności 21 w Krośniewicach wobec gminy Krośniewice w wysokości
1.931,59 zł. (słownie: jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści jeden zł. 59/100 gr.).
Ustalam wysokość rat:

1. Rata do 31.05.2007r.- 251,59 zł.
2. Rata do 31.06.2007r. - 240,00 zł.
3. Rata do 30.07.2007r. - 240,00 zł.
4. Rata do 31.08.2007r. - 240,00 zł.
5. Rata do 31.09.2007r. - 240,00 zł.
6. Rata do 30.10.2007r. - 240,00 zł.
7. Rata do 31.11.2007r. - 240,00 zł.
8. Rata do 30.12.2007r. - 240,00 zł.

Z tytułu należności za pobraną wodę i odprowadzane ścieki wg zaległości na
dzień 16.03.2007r.

§2
Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie w pełnej wysokości rat ustalonych

w decyzji pozostała do spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz
z należnymi odsetkami za zwłokę.

N r\ -
(niepotrzebne skreślić) TC//7 MAJ 2007



§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STRI

Herman



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia nr ..ZM.../07

Burmistrza. Krpśnięwic
z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zadłużenia Pana Józefa Jędrzej czaka
za pobrana wodę / odprowadzane ścieki z urządzeń wodociągowych stanowiących własność
Gminy Krośniewice

Pan Józef Jędrzej czak zwrócił się do Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach pismem z dnia 14.03.2007r. o z prośbą
o rozłożenie na 10 rat zadłużenia z tytułu zaległości w opłatach za wodę i kanalizację
z nieruchomości przy ul. Sikorskiego 1 oraz Plac Wolności 21.

Zaległość wg stanu księgowego na dzień 16.03.2007r wynosi:
913,00 zł. - z nieruchomości przy ul. Sikorskiego 1,

1.018,59 zł. - z nieruchomości przy ul. Plac Wolności 21.

W piśmie powyższym Pan Jędrzej czak zobowiązał się płacić należność bieżącą
terminowo.

Zgodnie z § 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IV726/07 Rady Miejskiej
w Krośniewicach z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
umarzania wierzytelności Gminy Krośniewice oraz jej jednostek organizacyjnych będących
zakładami budżetowymi lub jednostkami budżetowymi do których nie stosuje się przepisów
ustawy - Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności oraz
wskazania organów do tego uprawnionych, należność może być rozłożona na raty, jeżeli
przeprowadzone postępowanie wyjaśniające wykaże, że za rozłożeniem na raty przemawiają
szczególnie względy gospodarcze lub społeczne.


